СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

   «16» июля 2019 года                                                                                                                          № 72
   с.п. Лямина

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  48 устава сельского поселения Лямина и в целях обеспечения участия населения поселения в осуществлении местного самоуправления,

Совет депутатов сельского поселения  Лямина решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Лямина публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год» на 26.07.2019 года в 17-30 часов в здании администрации сельского поселения Лямина, расположенном по адресу: д. Лямина, улица Лесная, дом 38.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год» согласно приложению.
3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год» принимаются до 17-00 часов 26.07.2019 года, по адресу: д. Лямина, улица Лесная, дом 38.
4. Обнародовать проект решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год» в средствах массовой информации.
5. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                      С.Н. Ермолаев

Приложение
к решению Совета депутатов
 сельского поселения Лямина
 от «16» июля 2019  года № 72

Состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний

1. Ермолаев Сергей Николаевич -             председатель организационного
                                                                      комитета, глава сельского поселения
                                                                      Лямина

2. Крикуненко Лариса  Юрьевна -            депутат Совета депутатов сельского
                                                                      поселения Лямина, секретарь
                                                                      организационного комитета

3. Крутоус Лариса Алефтиновна -             депутат Совета депутатов
                                                                       сельского поселения Лямина

4. Глухих Надежда Павловна -                  депутат Совета депутатов
                                                                      сельского поселения Лямина

5. Богданова Александра Васильевна -     депутат Совета депутатов
                                                                       сельского поселения Лямина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«___» _______ 20__  года					                                                   	№ ___
с.п. Лямина

Об исполнении бюджета
сельского поселения Лямина
[bookmark: _GoBack]за 2018 год

	В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год по доходам в сумме 37 млн. 422,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 40 млн. 601,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Лямина) в сумме 3 179,7 тыс. руб.
2. Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:
- доходы бюджета сельского поселения Лямина  за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;
- расходы бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;
- расходы бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;
- источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Лямина за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;
3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                           С.Н. Ермолаев